Module amplificateur digital SD7
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41	33	672	72	12	 www.wandfluh.com	 Modifications	réservées	 1.13-101F 1/10
CH-3714 Frutigen      Edition 23 02
Module amplificateur digital SD7
• Pour 1 ou 2 électro-aimants proportionnels
• Interface: - analogique
 - CANopen/J1939

Postfach	 Fax	 +41	33	672	72	12	 www.wandfluh.com	 Modifications	réservées	 1.13-101F 2/10
CH-3714 Frutigen      Edition 23 02
CODIFICATION
 S D7      -   #
Armoire de commande
Digital
Réglable par
• PASO et commande manuelle (Amplificateur Basic seulement, sans bus de terrain) 2
• PASO sans commande manuelle 3
Configuration du logiciel (fonction de la carte):
• Amplificateur Basic   0
• Amplificateur Enhanced  5
 Version 1 électro-aimant   1
 Version 2 électro-aimants  2
Tension d’alimentation: 24 VDC D2
 12 VDC D3
Amplificateur Basic:
• Entrée analogique 1: tension  0
Entrée analogique 2: courant
• Entrée analogique 1 et 2: les deux tension 1
• Entrée analogique 1 et 2: les deux courant 2
 Entrée analogique 3: toujours courant (HART seulement)
Amplificateur Enhanced:
• Entrée analogique 1 et 3: les deux tension 4
 Entrée analogique 2 et 4: les deux courant
• Entrée analogique 1 à 4: toutes tension 5
• Entrée analogique 1 à 4: toutes courant 6
• Entrée analogique 1 et 2: les deux tension 7
 Entrée analogique 3 et 4: les deux courant
• Entrée analogique 1 et 2: les deux courant 8
 Entrée analogique 3 et 4: les deux tension
 Entrée analogique 3 et 4: toujours courant (HART seulement)
Amplificateur Basic sans HART
• Entrée analogique 1 et 2: résolution 10 bit A
Amplificateur Basic avec HART
• Entrée analogique 1 et 2: résolution 10 bit B
• Entrée analogique 3: résolution 16 bit
Amplificateur Enhanced
• Entrée analogique 1 et 2: résolution 10 bit B
• Entrée analogique 3 et 4: résolution 16 bit
Option bus de terrain:
• sans bus de terrain  A
• avec CANopen  C
• avec Profibus DP  P
• avec J1939  J
• avec HART  H
Indice de changement (modifié par l’usine)
Module amplificateur digital SD7
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41	33	672	72	12	 www.wandfluh.com	 Modifications	réservées	 1.13-101F 3/10
CH-3714 Frutigen      Edition 23 02
DONNEES ELECTRIQUES
Protection IP 30 selon EN 60 529
Tension d’alimentation 24 VDC ou 12 VDC
Plage de tension:
• 24 VDC 21…30 V
• 12 VDC 10,5…15 V
Ondulation résiduelle  <10 %
Fusible Retardé
Courant absorbé:
 • Courant à vide  40 mA environ
 • Courant absorbé
 maximal
   Courant à vide + 1,8 A
    par électro-aimant (à 24 VDC)
   Courant à vide + 2,3 A
    par électro-aimant (à 12 VDC)
Signal de valeur
de consigne: Sélectionnable par logiciel
 Entrées 1 et 2:
 Entrée différentielle non isolée galvaniquement,
 pour différence de potentiel massique jusqu’ à 1,5 V
 4..... +20 mA / 0... +20 mA